



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rasmus Søndergaard Holding ApS

Uranienborg Allé 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 85 06 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Søndergaard Holding ApS
Uranienborg Allé 14
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 85 06 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Søndergaard Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -7.250 mod kr. -7.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.185.900 mod kr. 2.873.694 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.250	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.124.792	2.832.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	197.869	94.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.679	-24.975
Resultat før skat	3.204.732	2.894.116
Skat af årets resultat	-18.832	-20.422
Årets resultat	3.185.900	2.873.694
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.124.792	1.332.113
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.440.381
Disponeret fra overført resultat	-42.292	0
Disponeret i alt	3.185.900	2.873.694



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.341.458	6.795.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.341.458	6.795.815
Anlægsaktiver i alt	7.341.458	6.795.815
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.573.061	6.618.709
Tilgodehavende selskabsskat	307.168	657.578
Tilgodehavender i alt	6.880.229	7.276.287
Likvide beholdninger	43.608	48.066
Omsætningsaktiver i alt	6.923.837	7.324.353
Aktiver i alt	14.265.295	14.120.168



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.501.638	3.955.995
5 Overført resultat	7.819.199	7.861.491
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	12.549.237	12.043.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.706.058	2.066.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.716.058	2.076.482
Gældsforpligtelser i alt	1.716.058	2.076.482
Passiver i alt	14.265.295	14.120.168
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.945	0
Andre finansielle omkostninger	5.734	24.975
	<u>110.679</u>	<u>24.975</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.839.820	2.839.820
Kostpris 31. december 2016	<u>2.839.820</u>	<u>2.839.820</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.955.995	2.623.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.124.792	2.832.113
Udbytte	-2.579.149	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.501.638</u>	<u>3.955.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.341.458</u>	<u>6.795.815</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.955.995	2.623.882
Resultatandel	3.124.792	1.332.113
Udloddet udbytte	-2.579.149	0
	<u>4.501.638</u>	<u>3.955.995</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.861.491	6.421.110
Årets overførte overskud eller underskud	-42.292	1.440.381
	<u>7.819.199</u>	<u>7.861.491</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 650 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


